Numer zapytania Z367/1991/1

Tytut zapytania ODZIEZ ROBOCZA - POLSTAR - BRIXTON SPARK - 005/ZA0/EPE/ZAP/2024
Kupiec prowadzacy: Cecot, tukasz

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-01-17 13:46:28

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-01-17 13:48:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-01-19 09:00:00

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

2024-01-19 09:00:00
Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Szanowni Pahstwo,
Prosimy o ztozenie oferty na asortyment wyszczegdlniony w zapytaniu.

>>>Produkt wytacznie jak w zapytaniu <
Bluzy, spodnie, ogrodniczki SPARK: koloru czarny/granat z pomaranczowymi dodatkami

- na spodniach i ogrodniczkach pasy odblaskowe szerokosci 5 cm, 25 cm od zakohczenia nogawki

Zapraszam do sktadania ofert.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

PRODUKTY

Indeks/Nr 24 Jednostka Kategoria

He: BRI produktu llosc miary zakupowa
spodnie do pasa - POLSTAR - rr:):tzgztijje

1. BROXTON SPARK - dodatkowe pasy 1 szt. o
o ogolne-
odblaskowe - rozmiar: 50
pozostate
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10.

11.

12.

13.

14.

15.
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spodnie do pasa - POLSTAR -
BROXTON SPARK - dodatkowe pasy
odblaskowe - rozmiar: 56

spodnie do pasa - POLSTAR -
BROXTON SPARK - dodatkowe pasy
odblaskowe - rozmiar: 60

spodnie do pasa - POLSTAR -
BROXTON SPARK - dodatkowe pasy
odblaskowe - rozmiar: 102

spodnie do pasa - POLSTAR -
BROXTON SPARK - dodatkowe pasy
odblaskowe - rozmiar: 110

ogrodniczki - POLSTAR - BROXTON
SPARK - dodatkowe pasy odblaskowe -
rozmiar: 26

ogrodniczki - POLSTAR - BROXTON
SPARK - dodatkowe pasy odblaskowe -
rozmiar: 30

ogrodniczki - POLSTAR - BROXTON
SPARK - dodatkowe pasy odblaskowe -
rozmiar: 50

ogrodniczki - POLSTAR - BROXTON
SPARK - dodatkowe pasy odblaskowe -
rozmiar: 52

ogrodniczki - POLSTAR - BROXTON
SPARK - dodatkowe pasy odblaskowe -
rozmiar: 54

ogrodniczki - POLSTAR - BROXTON
SPARK - dodatkowe pasy odblaskowe -
rozmiar: 56

ogrodniczki - POLSTAR - BROXTON
SPARK - dodatkowe pasy odblaskowe -
rozmiar: 64

ogrodniczki - POLSTAR - BROXTON
SPARK - dodatkowe pasy odblaskowe -
rozmiar: 98

ogrodniczki - POLSTAR - BROXTON
SPARK - dodatkowe pasy odblaskowe -
rozmiar: 110

ogrodniczki - POLSTAR - BROXTON
SPARK - dodatkowe pasy odblaskowe -
rozmiar: 114

1 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.
1 szt.
3 szt.
1 szt.
2 szt.
4 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.
1 szt.
2 szt.
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium Sposob
Lp. Kryterium Waga Zmienne naliczania Sktadowa oceny
punktéw
1. Cena 0.9 Tak Znizkowy Tak
2.  Termin dostawy 0.1 Tak Znizkowy Nie
KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU):
Lp. Kryterium
1. Miejsce dostawy: siedziba
2. Koszt transportu: po stronie dostawcy
3.  Termin ptatnosci: 45 dni
4.  Waznosc oferty: 14 dni
DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY
Lp. Pytanie
Brak pozycji
SKEADANIE OFERT
Zezwdl na sktadanie ofert czeSciowych nie
Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki nie
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw nie
Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert tak

Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych nie

Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach nie
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci nie
Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych nie
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